НАЈДОБРИ  ЕКИПИ  И  ПОЕДИНЦИ
ВО  СПОРТСКИ РИБОЛОВ ВО РМ  ЗА 2016 година

	ЕКИПА НА ГОДИНА - ПЛИВКА (СЕНИОРИ)

	
	СРК „МАМЕЦ“ - ПРИЛЕП
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СПОРТИСТ НА ГОДИНА - ПЛИВКА (СЕНИОРИ)
	
	

	
	МАРЈАН РИСТИЌ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СПОРТИСТ НА ГОДИНА - ПЛИВКА (У20 и У25)
	
	

	
	СЛАВКО КАЗАКОВ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЕКИПА НА ГОДИНА - ПЛИВКА (У15)

	
	СРК „ОСКАР“ - КАВАДАРЦИ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СПОРТИСТ НА ГОДИНА - ПЛИВКА (У15)
	
	
	

	
	СУЛТАНА МАЛИНКОВА
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЕКИПА  (ДУО)  НА ГОДИНА - КРАП
	
	
	
	

	
	ЗСРЕК „КРАП“ - ВИНИЦА
	
	
	
	

	
	
	РОБЕРТ СТОЈМЕНОВСКИ
	
	
	

	
	
	ДЕЈАН НИКОЛОВ
	
	
	
	

	
	
	РОБЕРТ НИКОЛОВСКИ
	
	
	



